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106 AvakegpahaiwTikog Mivakag

AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdikoég
AvaBswpnong

AT.

Mov.
MeTp.

NPOYMOAOIIZMOZ

MNPOTEINOMENEZ ME TON MAPONTA AME (10¢)

Moocoérnta

TiuA
Movadag
(Eupw)

Aatrdvn (Eupw)

Mepikn

OAIKA

MoooérnTa

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn OAIKA

Moocoérnta

TiuA
Movadag
(Eupw)

Aatrdvn (Eupw)

AIAGOPEZ AIMO
NPOYMOAOTIZMO (Eupt)

AIA®OPEZ AINO
ErKPIGEIZEZ (Evupw)

Mepikn

OAIKA\

ETri mAéov

ETri éAaTtTOV

ETri mAéov

ETri éAatTOV

2

7

8

9

10

11

12 13

14

15

16

17

18

19

20

21

Apxikn oOpBaocn

Epyaoigg rpoitToAoyiopuou

1 OIKOAOMIKA

KaBapr) yeTapopd TTPoiovTwy
EKOKAPWV KOl KATEDAPITEWV UE
auTokivnTo

OIK 2180

0001

m3.km

2.500,00

0,32

800,00

KaBaipeon TTAOKOOTPWOEWY
SatTédwv TTavrég TUTTOU Kal
0IOUBNTTOTE TTAXOUG XWPIG va
KaTaBAAAETaI TTPOCOXN YIa TV
e€aywyn akepaiwv TTAAKWV

OIK 2236

0002

m2

40,00

7,90

316,00

AtroghAwaon TTAACTIKWV daTTéEdWV
KOl AOITTWV AETTTWV ETTIOTPWOEWY

OIK 2236

0003

m2

180,00

2,20

396,00

KaBaipéoeig TTAivBodopwv

OIK 2222

0004

m3

4,00

15,70

62,80

KaBaipeon emoTpwoewy Toixwv
TTavTog TUTTOU XWPIG va
KaTaBAAAETaI TTPOCOXT YIa TV
€€aywyn akePaiwy TTAAKWV

OIK 2238

0005

m2

70,00

4,50

315,00

AtrognAwaon uAivwy f a1dnpwv
KOUQWUATWY

OIK 2275

0006

m2

56,00

16,80

940,80

KabBaipeon oToIXEiwv KOTOOKEUWV
até OoTTAICUEVO OKUPODENA, PE
€Qapuoyr ouvABwv ueBodwv
kaBaipeong

OIK 2226

0007

m3

0,50

56,00

28,00

AIGvoign oTTwv, PWAEWV, i
avolyudtwy o€ TTAIVBoBOEG, yia
oTrég em@aveiag avw Twv 0,05 m2
kal €éwg 0,12 m2

OIK 2261B

0008

TEM

2,00

9,00

18,00

Aidvoign auAakiou og TTAivBodopr,
yla TTAGTOG auAakiol dvw Twv 0,10
m kai €éwg 0,20 m

OIK 2265B

0009

2,00

11,25

22,50

10

Aidvoign auAakiot og AiBodopn
dotrAo okupddepa, yia TTAATOG
auAakiol dvw Twv 0,10 m Kail €wg
0,20 m

OIK 2269B

0010

MM

2,00

22,50

45,00

11

Aidvoign auAakiol og AiBodopn
dotrAo okupddepa, yia TTAATOG
auAakiol dvw Twv 0,20 m Kail €wg
0,30 m

OIK 2269

0011

MM

2,00

28,00

56,00

12

AtrognAwaon KIYKAIBwUATWY yia
METOAAIKG KIYKAIBWOTO

OIK 2275

0012

kg

100,00

0,35

35,00

13

OmrrorAivBodopég pe dlakévoug
TUTTOTTOINMEVOUG OTTTOTTAiVBOUG
9x12x19 cm, Traxoug 1 (U1dg)
TTAivBou (uTTaTIKOi TOiXOI)

OIK 4664.1

0013

m2

0,50

33,50

16,75

14

Aladwpata (oeval) atmd eAagpd
OTTAIOPEVO OKUPOBEUD YPANMIKA
OPOMIKWV TOiXWV

OIK 3213

0014

0,50

16,80

8,40

15

Alalwpata (oevad) amd eAappd
OTTAIOPEVO OKUPODENA YPOUMIKA
UTTOTIKWYV TOIXWV

OIK 3213

0015

2,00

19,70

39,40

16

Fuwooavideg KoIVEG, ETTITTEDEG,
méxoug 15 mm

OIK 7809

0016

m2

36,00

13,50

486,00

17

OepUO-NXOUOVWOT PE TTAGKEG
opukToBduBaka TTéaxoug 50 mm

OIK 7934

0017

m2

18,00

14,00

252,00

18

MeTaAAIKOG OKEAETOG
TOIXOTTETAOUATOG

OIK 6118

0018

kg

100,00

2,80

280,00

250,00

0,32

80,00

53,00

7,90

418,70

2,20

2,00

15,70

31,40

60,00

4,50

270,00

60,09

16,80

1.009,51

56,00

9,00

11,25

22,50

28,00

0,35

33,50

16,80

19,70

48,04

13,50

648,54

30,84

14,00

431,76

123,60

2,80

346,08

720,00

102,70

396,00

31,40

45,00

68,71

28,00

18,00

22,50

45,00

56,00

35,00

16,75

8,40

39,40

162,54

179,76

66,08

X yeTragopd

4.117,65

3.235,99
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AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdikoég
AvaBswpnong

AT.

Mov.
MeTp.

NPOYMOAOIIZMOZ

MNPOTEINOMENEZ ME TON MAPONTA AME (10¢)

Moocoérnta

TigA Aatrdvn (Eupw)

Movadag

(Eupw) Mepikn

OAIKA

MoooérnTa

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn

OAIKA

TigA Aatrdvn (Eupw)

AIAGOPEZ AIMO
NPOYMOAOTIZMO (Eupt)

AIA®OPEZ AINO
ErKPIGEIZEZ (Evupw)

MooéTtnTa [ Movadag

(Eupw) Mepikn OAIKA

Ei mAéov | Emi éAaTTOoV

Ei mAéov | Emi éAaTTOV

4

5

7 8 9

10

11

12 13

14 15 16 17

18 19

20 21

ATT6 peTagopd

4.117,65

3.235,99

19

Kataokeuég atro
aloupivio.YahooTdoia aAoupiviou
OipUAAQ, TPiQUAAQ, TETPAPUAAQ,
avolyoueva Kal avakAivopeva yia
utrod0X1 SITTAWY UAAOTTIVAKWV.
Me o1aBepd TUANA Kal oUoTNUA
BepPOBIOKOTIAG WOTE VA
eCao@aAietal Uw=1,8 w/m2K n)
BéATIOTO

OIK 6519

0019

m2

54,00

220,00 11.880,00

20

MéaveA aloupiviou TréyKoug 28mm
JE BepuopdvwWon WaTe va
eCao@aAicetal up<1,5 TTou Ba
PEPEI ECWTEPIKN €vioxuon yia
avtoxn o€ Kpouon

OIK 6501

0020

m2

11,00

100,00 1.100,00

21

YaAoupyik@.AITTAoi evepyeiakoi
UAAOTTIVOKEG TEGOAPWY ETTOXWV
guvoAIKoU TTaxoug 24mm
(kpUoTaAAo laminated 3mm +
3mm, kevd 12mm, KpUoTaAAo
laminated 3mm + 3mm)

OIK 7609.2

0021

m2

43,00

85,00 3.655,00

22

Etrévduon uaAoTmivakwy pe
HEUBPAVN aoPaAEiag ECWTEPIKAG
ToTT00€TNONG

OIK 7609.2

0022

m2

2,00

36,00 72,00

23

AVTIKATAOTOOT UOAOTTIVAKWY
€CWTEPIKWY KOUPWHATWV
0loudATTOTE TUTTOU, OXEDIOU KAl
UAIKOU (§UAIvo, 1) aAoupiviou 1)
OUVOETIKOU) JE UOAOTTIVOKEG
ac@aAeiag.

OIK 7609.2

0023

m2

0,50

100,00 50,00

24

Modiég TTapabupwy améd pdpuapo
Modiég TTapabUpwyv atré okAnpo /
€CQIPETIKA OKANPO pdpuapo d =3
cm

OIK 7534

0024

m2

1,00

95,00 95,00

25

KivnTtég oiteg agpiopol

OIK 6530

0025

m2

12,00

45,00 540,00

26

Kdoaeg avaptnong Bupo@UAAwvV
atmd Aapapiva yuxpng egéhaong

OIK 6239

0026

kg

500,00

5,60 2.800,00

27

=UANIveg KAOOEG OE BPOMIKEG
OTITOTTAIVEOBOEG

OIK 5446.1

0027

11,00

16,80 184,80

28

OUpeG EUAIVEG TTPECOOPIOTEG JE
Kdooa dpopikn, TTAATOoUuG €wg 13
cm

OIK 5446.1

0028

m2

4,00

140,00 560,00

29

MéuoAa (Euyog xeipoAaBwv)
E0WTEPIKWV EUAIVWYV Oupwv.

OIK 6543

0029

Ceuy.

2,00

20,00 40,00

30

Z1dnpda KIYyKAIBwpaTa atmé
papRdouG cuvhRBwy dlaTopwy,
atrAou oxediou aTTé €UBUYPAUUEG
paRdoug

OIK 6401

0030

kg

700,00

4,50 3.150,00

31

JUPHATOTTAEYUO UE TETPAYWVIKA
oTTN

OIK 6447

0031

m2

10,00

2,80 28,00

32

EmoTpwoeig ToiyevTiokoviag
TeAIKOU TTdyxoug 10 cm yia
Slapépewaon KAICEWV yia TNV
ToTr00£TNON TTAAKISiWY daTTédoU.

OIK 7336

0032

m2

37,00

26,00 962,00

33

Emevduoeig Toixwv pe TTAakidia
TTOPOEAAVNG, AEUKA 1) EyXpwia,
15x15 cm, pe xprion KoviaudaTwy

OIK 7326.1

0033

m2

70,00

33,50 2.345,00

34

EmoTtpwoeig datmédwy e
KePApIKA TTAakidia, GROUP 4,
Slaotdoewv 30x30 cm

OIK 7331

0034

m2

37,00

33,50 1.239,50

35

EmoTpwoelg pe TTAAKEG TOIYEVTOU,
TTAEUPAG Gvw Twv 30 cm

OIK 7316

0035

m2

15,00

13,50 202,50

36

>oBaremd AdToUg 5 £éwg 8 cm,
Tréyoug TouhdxioTov 12 mm, atd
guAeia TUTTOU ZoUNdiag

OIK 5352

0036

MM

20,00

6,20 124,00

60,09 220,00 13.219,80

10,26 100,00 1.026,00

40,00 85,00 3.400,00

36,00

100,00

95,00

3,06 45,00 137,70

5,60

16,80

4,49 140,00 628,60

2,00 20,00 40,00

240,00 4,50 1.080,00

2,80

50,00 26,00 1.300,00

60,41 33,50 2.023,74

22,00 33,50 737,00

13,50

79,94 6,20 495,63

1.339,80

74,00

255,00

72,00

50,00

95,00

402,30

2.800,00

184,80

68,60

2.070,00

28,00

338,00

321,26

502,50

202,50

371,63

X yeTragopd

33.145,45

27.324,46
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106 AvakegpahaiwTikog Mivakag

NPOYMOAOIIZMOZ - MNPOTEINOMENEZ ME TON MAPONTA AME (10¢)

AIADOPEZ ANO AIA®OPEZX ANO
AIA EiSog Epyaaicv AvadIKos AT | oV Tip Aarrévn (Eupi) Tip Aarévn (Eupi) Tipn Aarrévn (Eupi) NPOYNOAONZMO (Eup) | ETKPIGEIZEZ (Eupi)
vavewpnong p- Moooétnta | Movadag Moooérnta | Movadag Moooétnta | Movadag
(Eupw) Mepikn OAIkA (Eupw) Mepikn OAIkA (Eupw) Mepikni OAIk\ EmimAéov | Emi éAartov | EmimAéov | Emi éAatTov
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
ATT6 peTagopd 33.145,45 27.324,46
37 | MepiBwpia (coBaTemmid) amd OIK 7326.1 0037 MM 20,00 4,50 90,00 4,50 90,00
KEPAUIKA TTAaKiSIO
38 | EmoTpwoeig pe TamTa amé OIK 7396 0038 m2 195,00 19,70 3.841,50 19,70 3.841,50
xAwpiouxo TroAuBiviAio (PVC)
39 |'EmmrAo yia XWPO UYIEIVAG aTro OIK 5606.1 0039 THTR 2,00 260,00 520,00 260,00 520,00
avBuypn Ivooavida (TTpdaivn)
méayoug 19y
40 [Emixpiopara 1pImtd - pIRIdIoTG pe  [OIK 7121 0040 m2 20,00 13,50 270,00 490,00 13,50 6.615,00 6.345,00
TOIMEVTOKOViaUa
41 | NposTolpaagia EMYXPIOUEVWV OIK 7735 0041 m2 20,00 1,70 34,00 207,37 1,70 352,53 318,53
ETTIPAVEIWV TOIXWV YIO
XPWHATIOPOUG
42 [ Bogr e0WTEPIKWV ETTIPAVEIDV OIK 7744 0042 m2 450,00 13,50 6.075,00 598,56 13,50 8.080,56 2.005,56

ETMIXPIOPATWY, OKUPODEUATOG A
YUWooavidwyv PE OIKOAOYIKO
AKPUAIKOO XpWHa BACEWS vepoU

43 | YSpoXpWwHATIOUOI ETTIQAVEIDV OIK 7725 0043 m2 370,00 3,90 1.443,00 3,90 1.443,00
OKUPOBEUATOG N
TOIJEVTOKOVIAMATOG JE AKPUAIKO
udaTOBIOAUTO TOIUEVTOXPWHA

44 | XpwuoTIoUOi ETTI ETTIYAVEIWDV OIK 7785.1 0044 m2 580,00 10,10 5.858,00 619,55 10,10 6.257,46 399,46
ETMIXPIOPATWY PE XpwHaTa
udaTIKrg 81a0TTOPAG, AKPUAIKAG,
OTUPEVIOOKPUAIKNAG i
TTOAUBIVUAIKAG BACEWG EGWTEPIKWIV
ETTIPAVEIWV PE XPHON XPWHATWY,
AKPUAIKAG ] GTUPEVIO-OKPIAIKNG
Bdoewg.

45 [ EAaioxpwpatiopoi kovoi oidnpwyv  [OIK 7755 0045 m2 80,00 6,70 536,00 20,00 6,70 134,00 402,00
ETTIPAVEIWVUE XPWHATA OAKUDIKWV
 GKPUANIKWV pNTIVWYV, BACEWG
vepou n diaAuTou

46 [ Mmwtdpioya akpwy papuapivwy  [OIK 7422 0046 MM 15,00 2,80 42,00 2,80 42,00
TTAQKWV
47 | OpBopapuapwaoElg atrd TTAGKEG OIK 7561 0047 m2 2,00 73,00 146,00 73,00 146,00

papudpou prkoug £wg 2,00 m,
atéd Pappapo JoAako, TTayoug 2

cm

48 | Ikpiypara o1dnpd cwANVwTa OIK 2303 N.T 1 m2 550,95 5,60 3.085,32 3.085,32

49 | Emrevdloeig péooyng OIK 2314.1 N.T 2 m2 550,95 0,65 358,12 358,12
IKPIWHATWY

50 |KaBaipeon emixpIopaTwy OIK 2252 N.T 3 m2 240,00 5,60 1.344,00 1.344,00

51 | Mpoctoipaaia Eulivwy em@aveiwv  [OIK 7736 N.T 4 m2 17,72 2,20 38,98 38,98
yla XpwpaTIopoUg

52 [Eg@appoyn i E0Avwy emgaveiwy  |OIK 7771 N.T5 m2 17,72 10,70 189,60 189,60

BepvikoyxpwpaTtog Baoewg vepol n
S1aAUTN €vég n OUO CUCTATIKWY, UE
eAaidXpwpa aAKUBIKAG 1

TpOTTOTTOINUEVNG TTOAUOUPEBAVIKAG
pnTivng, Baoewg vepou n dIaAUTOU

53 | EmoTpwocig atnBaiwv OIK 7526 N.T6 m2 35,00 73,00 2.555,00 2.555,00
(TreCouAiwv) pe pappapo okAnpd
€wg eCaIPETIKA OKANPO, TTAXOUG 2
cm kai TTAGToug dvw Twv 20 cm

54 | MARpwaon opidovTiwv Kai OIK 7936 NT7 MM 99,11 11,20 1.110,03 1.110,03
KOTOKOPUPWYV OPHWYV SIOOTOAAG PE
ehaaTopepég TToAuoupeBavikod
UAIKO

X yeTragopd 52.000,95 57.445,06
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AIA

Eidog Epyaciwv

Kwdikoég
AvaBswpnong

AT.

Mov.
MeTp.

NPOYMOAOIIZMOZ

MNPOTEINOMENEZ ME TON MAPONTA AME (10¢)

Moocoérnta

TiuA
Movadag
(Eupw)

Aatrdvn (Eupw)

Mepikn OAIKA

MoooérnTa

TipA
Movadag
(Eupw)

Aatrdavn (Eupw)

Mepikn

OAIKA

Moocoérnta

TiuA
Movadag
(Eupw)

Aatrdvn (Eupw)

AIAGOPEZ AIMO
NPOYMOAOTIZMO (Eupt)

AIA®OPEZ AINO
ErKPIGEIZEZ (Evupw)

Mepikn OAIKA\

ETri mAéov

ETri éAaTtTOV

ETri mAéov

ETri éAatTOV

4

5

7

8 9

10

11

12 13

14

15

16 17

18

19

20

21

ATT6 peTagopd

52.000,95

57.445,06

55

ATTOKATAOTACH TOTTIKWYV BAABWV
OTOIXEIWV aTTd OTTAIGHEVO
OKUPOBEUQ OQPEINOUEVWV OTNV
S1aBpwan Tou OTTAIGHOU PE Xprion
ETTIOKEUAOTIKWY KOVIAUATWY KOl
avaoToAéwv d1GBpwang

YAP 6370

N.T 8

m2

Ab6poiopa: 1 OIKOAOMIKA

52.000,95

Agaipeital EKTITwon

17,00%

8.840,16

13,04

53,60

698,94

58.144,00

17,00%

9.884,48

698,94

21.146,36

15.003,31

3.594,88

2.550,56

ZovoAo : 1 OIKOAOMIKA

43.160,79 43.160,79

48.259,52 48.259,52

17.551,48

12.452,75

2 HAEKTPOMHXANOAOTIKA

2.1 H-M EPTAZIEX

AIGKOTITNG OTEYOVOG OPOTOG PE
TAAKTPO , evidoewg 10 A Tdocwg
250V

HAM 49

0048

TEM

2,00

9,37

18,74

Peupatodo6Ttng oTeyavog

IP55 ,d1mroAIkég TUTTou SCHUKO
ao@aheiag Pe Katrdki, evidoews 16
A, Tdoswg 250 V

HAM 49

0049

TEM

1,00

13,01

13,01

Peupatod6Tng oTEYaVOG XWVEUTOG
mARpng SCHUKO evtdoewg 16 A

HAM 49

0050

TEM

1,00

10,20

10,20

Kurio diakAadwaoewg MAacTiké O
70mm

HAM 41

0051

TEM

8,00

3,89

31,12

Kutio SiakAadwoewg MAaoTiké @
100 X 100mm

HAM 41

0052

TEM

6,00

5,44

32,64

MikpoauTopaTog yid ac@aAion
NAEKTPIKWY YPAUMWY EVOEIKTIKOU
T0TTOU WL-SIEMENS poVOTIOAIKOG
evraoewg 10 A

HAM 55

0053

TEM

1,00

9,07

9,07

MikpoauTopaTog yid ac@aAion
NAEKTPIKWY YPAUMWY EVOEIKTIKOU
T0TTOU WL-SIEMENS pOoVOTIOAIKOG
evTaoewg 16 A

HAM 55

0054

TEM

1,00

10,04

10,04

MikpoauTopaTog yid ac@aAion
NAEKTPIKWY YPAUMWY EVOEIKTIKOU
T0TTOU WL-SIEMENS pOVOTIOAIKOG
evrdoswg 20 A

HAM 55

0055

TEM

1,00

10,04

10,04

AmoénAwaon ugioTapevou
PWTIOTIKOU CWHATOG KAl
METATOTTION TTAPOXK) O€ VEQ BEon

HAM 59

0056

TEM

1,00

50,00

50,00

10

AmoghAwaon uIoTauevou
QWTIOTIKOU GWHATOG
OTTOIOUBATTOTE TUTTOU

0057

TEM

10,00

18,00

180,00

11

PwTIOTIKG CWHA PE EAAEIYPOEIDN
KWOWVA Kal TIPOQUAAKTHpa
(xeAwva) yia Aautrtipa LED

HAM 103

0058

TEM

6,00

40,00

240,00

12

PwTIOTIKG YPaWMIKO oTeyavd LED
2X18W 230V 1270mm IP65

HAM 59

0059

TEM

2,00

55,00

110,00

13

PwTIoTIKG TTaveA Led,eTTIPAKEG,
3600 lumen

HAM 59

0060

TEM

2,00

70,00

140,00

14

PwTIOTIKG ONUEIO OTTAG XWVEUTO A
opaTé OTEYavO HECOU UAKOUG
YPOUUWY 12 m

HAM 49

0061

TEM

1,00

65,00

65,00

15

PwTIOTIKG ONpEio aTTAG XWVEUTO
UEOOU UAKOUG YPAMMWY 6 m

HAM 49

0062

TEM

2,00

52,00

104,00

16

2nueio peupaToAnWiag XwveuTtod
TPOQOOOTOUUEVO ATTO YPOUUN
PEUPATODOTOU UE YEIWON HECO
MAKOG ypappng 4 m

HAM 49

0063

TEM

1,00

40,00

40,00

17

OepuoCipwvag NAEKTPIKOG
XwpnTikdTNTOG 40 It 10%006 2000
w

HAM 24

0064

TEM

1,00

175,81

175,81

4,00

9,37

37,48

10,00

13,01

130,10

11,00

10,20

112,20

3,89

5,00

5,44

27,20

9,07

10,04

10,04

50,00

48,00

18,00

864,00

4,00

40,00

160,00

3,00

55,00

165,00

30,00

70,00

2.100,00

65,00

12,00

52,00

624,00

40,00

175,81

18,74

117,09

102,00

31,12

5,44

9,07

10,04

10,04

50,00

684,00

80,00

55,00

1.960,00

65,00

520,00

40,00

175,81

X yeTragopd

1.239,67 43.160,79

4.219,98 48.259,52

17.551,48

12.452,75
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’ MNPOYMOAOIzZMOZ MPOTEINOMENEX ME TON NMAPONTA AlNE (10¢) AIAGOPEE ANO AIAGOPES AMO
AIA Eidog Epyaciwv Av::;gmg AT. nl:l;v. Tyl Aatravn (Eupw) TR Aatravn (Eupw) Tyl Aatravn (Eupw) NPOYNOAOTIZMO (Eupw) EFKPIGEIZEZ (Eupw)
pnong p- Moooétnta | Movadag Moooérnta | Movadag Moooétnta | Movadag
(Eupw) Mepikn OAIkA (Eupw) Mepikn OAIkA (Eupw) Mepikni OAIk\ EmimAéov | Emi éAartov | EmimAéov | Emi éAatTov
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
A6 perapopd 1.239,67 43.160,79 4.219,98 48.259,52 17.551,48 12.452,75
18 | Avauiktipag (Ummatapia) 8eppot - |HAM 13 0065 TEM 9,00 60,63 545,67 13,00 60,63 788,19 242,52
WuxpouU UdaTog, OpeIXAAKIVOG,
ETTIXPWHIWHEVOG TOTTOBETNUEVOG
oe vimrpa diapétpou ® 1/2 ins
19 | Avauiktipag (Ummatapia) 8eppot - |HAM 13 0066 TEM 2,00 62,03 124,06 2,00 62,03 124,06
WuxpoU UdaTog, OpeEIXAAKIVOG,
ETTIXPWHIWHPEVOG AoUTHPa
Aekdvng katalovnotipa ® 1/2 ins
ME KIVNTO KaTaiovnoThipa
20 | BaABida S1akoTiAg (SIOKOTITNG) HAM 11 0067 TEM 25,00 13,85 346,25 40,00 13,85 554,00 207,75
opeixadAkivn diapétpou ® 3/4 ins
21 | BaABida SIAKOTIAG YWVIOKN HAM 11 0068 TEM 30,00 8,50 255,00 33,00 8,50 280,50 25,50
(510KOTTTNG) OpEIXGAKIVN,
ETTIXPWHIWMEVN
22 | Atrognhwan 18wV uyIEvig TTavTdg 0069 TEM 14,00 39,25 549,50 14,00 39,25 549,50
TUTTOU PE TO avAAOYO USPAUAIKO
dikTuo
23 | Aekdvn amoxwpntnpiou vnTiwy HAM 14 0070 TEM 7,00 105,42 737,94 7,00 105,42 737,94
até TopoeAdavn Uwoug 35 cm
24 | Aoxeio TTAUCEWCG aTTOXWPENTNPIOU HAM 15 0071 TEM 7,00 98,72 691,04 7,00 98,72 691,04
KuAIvdpIkd A TTpICUATOEIDEG,
TaTnTé 1) TPARNKTO TTARPES
25 | Ka&Bioua Aekdvng TTAAGTIKO JE HAM 18 0072 TEM 7,00 22,97 160,79 7,00 22,97 160,79
KAAUPPAO XpWHATOG AEUKOU
26 | NimrTripag mopaeAdvng vnTmiwv HAM 17 0073 TEM 9,00 111,17 1.000,53 10,00 111,17 1.111,70 111,17
27 | Mmaviépa akpUAIKr We KaBiopa HAM 11 0074 TEM 1,00 223,42 223,42 223,42 223,42
28 | XaptoBrjkn mARpng MopoeAavng HAM 14 0075 TEM 10,00 17,05 170,50 7,00 17,05 119,35 51,15
SlaoTdoewv 15 X 15 cm
29 | Zipwovi TAaoTIKG SaTTédou HAM 8 0076 TEM 4,00 33,04 132,16 4,00 33,04 132,16
Siapétpou ®100 pe eaxapa
opeIKaAKIvN
30 | MAaaTikdg cwAnvag HAM 8 0077 m 34,00 12,05 409,70 20,00 12,05 241,00 168,70
aTroxeTeUoEwWG aTro okAnpd P.V.C.
méoewg 6atm diapétpou @ 40 mm
mm
31 | NAaoTikdg cwAnvag HAM 8 0078 m 10,00 21,38 213,80 15,00 21,38 320,70 106,90
aTroxeTeUoEWG aTTo okAnpd P.V.C.
Siatoprig ®100
32 | ZwAnvag dIKTUoU APdEUCNS ATIO HAM 8 0079 m 16,00 18,49 295,84 1,00 18,49 18,49 277,35
TToAuaIBUA£vio, TTEoEwg 10 atm
Slapétpou P63 mm
33 | NMAaoTiKdG CwARvag HAM 8 0080 m 10,00 13,61 136,10 5,00 13,61 68,05 68,05
atoxeTeUoEwg aTro akAnpd P.V.C.
méoewg 6atm diapérpou © 50 mm
mm
34 | @cpuavtikd owyara,0Tou PANEL [HAM 11 0081 Kcal 18.000,00 0,07 1.260,00 3.686,00 0,07 258,02 1.001,98
35 | ZuAAeKTOBIaVOUEQG (KOMEKTED) HAM 4 0082 TEM 4,00 55,43 221,72 11,00 55,43 609,73 388,01
OIKTUOU UBPEUCNG TEGOAPWYV
omwv 1'
36 | ZuAAekTOBIaVOUEQG (KOMEKTED) HAM 4 0083 TEM 2,00 85,31 170,62 85,31 170,62
SIkTUOU UdpEUCNG OKTW oTTWV 1'
37 | ©gpuooTarikr BaARida avauiéng 0084 TEM 1,00 79,37 79,37 1,00 79,37 79,37
Kal pubuioewg Beppokpaciag
vepou xpriong 1/2 inc, koxAlwTnhg
auvdeang
38 | Epudpio ouAhékTn - Slavopéa ammo  |[HAM 6 0085 TEM 2,00 50,00 100,00 4,00 50,00 200,00 100,00
yaABaviopévn Aapapiva pe KGAupa
39 | AicuBuvaiodoTtnuévog HAM 62 0086 TEM 1,00 80,00 80,00 2,00 80,00 160,00 80,00
PWTONAEKTPIKOG QVIXVEUTHG
KOTTVOU
40 | dwTIoTIKO £€680U HAM 59 0087 TEM 2,00 70,44 140,88 70,44 140,88
Zg peTAQOPd 9.284,56 43.160,79 11.424,57 48.259,52 17.551,48 12.452,75
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’ MNPOYMOAOIzZMOZ MPOTEINOMENEX ME TON NMAPONTA AlNE (10¢) AIAGOPEE ANO AIAGOPES AMO
A/A EiSog Epyacicv Av::;gmg AT. '\IXI;V' Tipd Aamavn (Eupw) TiuR Aamavn (Eup) TipR Aatévn (Eup) MPOYMNOAOrIIZMO (Evpw) | EFKPIOEIZEZ (Eupw)
pnong p- Moooétnta | Movadag Moooérnta | Movadag Moooétnta | Movadag
(Eupw) Mepikn OAIkA (Eupw) Mepikn OAIkA (Eupw) Mepikni OAIk\ EmimAéov | Emi éAartov | EmimAéov | Emi éAatTov
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
A6 perapopd 9.284,56 43.160,79 11.424,57 48.259,52 17.551,48 12.452,75
41 | BeppoTAaCTIKOG CWARVAG HAM 8 0088 m 50,00 5,87 293,50 170,00 5,87 997,90 704,40
udpeloewg atmo V.P.E ® 18x2 mm
42 [ BeppomAaoTikGg owAfvag HAM 8 0089 m 5,00 8,11 40,55 80,00 8,11 648,80 608,25
udpevoewg amo V.P.E ® 22x3 mm
43 [BoABida BepuavTIkoU OWHATOG HAM 11 0090 TEM 2,00 25,00 50,00 25,00 50,00
TuTou RVES
44 | AloKOTITNG BEPUAVTIKOU CWUATOG HAM 59 0091 TEM 14,00 12,00 168,00 4,00 12,00 48,00 120,00
Siay.1/2"
45 | KAGBog oUvdeang BepuavTIKoU 0092 TEM 1,00 86,71 86,71 2,00 86,71 173,42 86,71
OWHaTOG YECOU PAKOUG 8m JE TO
UQIOTAPEVO OIKTUO
46 | ATrogiiAwon BepuavTIkoU GWPATOG 0093 TEM 8,00 38,54 308,32 2,00 38,54 77,08 231,24
OTTOI0UBATTOTE TUTTOU
47 | Kahwdio dedopévwv SF/UTP 4 HAM 48 0094 m 20,00 2,95 59,00 2,95 59,00
Ceuywv CAT 6
48 | KavaAl TTAAOTIKG NAEKTPIKWV HAM 42 0095 m 20,00 4,00 80,00 15,14 4,00 60,56 19,44
YPAUHWY dlaToung 25 X25 mm
49 | vrouQépa Topoehdvng 75X75 HAM 14 0096 TEM 1,00 180,00 180,00 2,00 180,00 360,00 180,00
A6poiopa: 2.1 H-M EPFAZIEZ 10.550,64 13.790,33 6.298,04 3.058,35
A@aipeital EKTTTwon 17,00% 1.793,61 17,00% 2.344,36 1.070,67 519,92
Zuvolo : 2.1 H-M EPFAZIEZ 8.757,03 8.757,03 11.445,97 11.445,97 5.227,37 2.538,43
Zuvolo : 2 HAEKTPOMHXANOAOIIKA 8.757,03 11.445,97
ABpoiopa : Epyaoieg mpoitroAoyiopol 51.917,82 59.705,49 22.778,85 14.991,18
MpoaTiBetal FE & OE 18,00 % 9.345,21 18,00 % 10.746,99 4.100,19 2.698,41
Zuvolo : Epyacieg rpolUtroAoyiopuou 61.263,03 70.452,48 26.879,04 17.689,59
AmpoBAeTTa 9.189,45 9.189,45
A6poiopa 70.452,48 70.452,48 26.879,04 26.879,04
Mpo6BAewn avabewpnaong 499,13 499,13
A8poiopa 70.951,61 70.951,61 26.879,04 26.879,04
®nNA 24,00 % 17.028,39 24,00 % 17.028,39 6.450,97 6.450,97
Zuvolo ZUpBaong pe PrA 87.980,00 87.980,00 33.330,01 33.330,01
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2Uvolo utrepBdaoswv EY'ZZ:‘;('&?’Q&%Z?:S nporslvép(ﬁ\;oggAAI«_lnEE) Aagopég [Mpoteivopevn datrdvn ] - [Eykekpipévn darravn ]
ZUvoAo gpyaciwv 61.263,03 70.452,48
ATTpoBAeTTTa 9.189,45
A6poiopa 70.452,48 70.452,48 | Xwpig yETABOAN
MpdBAewn avabewpnang 499,13 499,13
A6poiopa 70.951,61 70.951,61 | Xwpig petaBoAn
ONA 17.028,39 17.028,39
Zuvoho pe PMNA 87.980,00 87.980,00 | Xwpig peTaBoAn
Béhog / / Bohog / / Béhog /1 / Bohog / /
O ANAAOXOZXZ Ol ENIBAEMNOYZEZ H ANAMNAHPQTPIA A/NTPIA O MPOIZTAMENOZ TOY

AGANAZIOZ MAMNAZTAMOZ

ZTAYPIANOY AOMNIKH
APXITEKTQON MHXANIKOZX MNME

AOYKA MANATIQTA

HAEKTPOAOIOZ MHXANIKOZ IMNME

TEXNIKQN YTHPEZIQON

MPOBIA EAENH

TMHMATOZ KTIPIQN KAl
YTMAIOPION XQPQN

APEOAZ IQANNHZ

>eAida 8 amd 8




